@P HANTECH Mobiles Klimagerat

Serie 12.000

3 Geschwindigkeiten
waschbarer Staubfilter
Kein Wassertank
System Selbstdiagnose
Auto Restart
Kéltemittel R290
Energiekilasse A
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{4 HANTECH

Mobiles Klimagerat
Serie 12.000

Kihlleistung
Kahlleistung
Leistungsaufnahme
Spannung/Frequenz
Arbeitsbereich
Luftumwalzung
KahImittel

EER

GWP Kaltemittel
Energieklasse
Schallleistungspegel
Raumgroéle
Kabellange

Lange Abluftschlauch
Durchmesser Abluftschlauch
MaRe Produkt
Gewicht Produkt
EAN

Artikelnummer

Technische Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten. Stand 02/2020

Btu/h
Watt
Watt
V/Hz
°C
m3/h

cm
HxBXT mm

kg

12.000
3500
1357

220-240V/50

16-30
400
R290
2.61

3

A

65

ca. 35
1,50
1,50

15
722x360x420
28
4260414714580
2619277

Der Austritt von Kaltemittel tragt zum Klimawandel bei. Kaltemittel mit geringem Treibhauspotenzial tragen
im Fall eines Austretens weniger zur Erderwarmung bei als solche mit hoherem Treibhauspotenzial. Dieses
Gerat enthalt Kaltemittel mit einem Treibhauspotenzial von 3. Somit hatte ein Austreten von 1 kg dieses
Kiltemittels 3 Mal groRere Auswirkungen auf die Erderwdrmungals 1 kg CO?, bezogen auf hundert Jahre.
Keine Arbeiten am Kaltekreislauf Vornehmen oder das Gerat zerlegen-stets Fachpersonal hinzuziehen.
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